ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта

решения Собрания депутатов Первочурашевского сельского поселения
«Об итогах исполнения бюджета Первочурашевского   сельского   поселения

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики за 2021 год»
с. Первое Чурашево                                                                       11.05.2021г.
Председательствующий: Орлов В.А. – глава Первочурашевского сельского поселения.
Секретарь – Семёнова Н.Н. – ведущий специалист-эксперт Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

Присутствовали: депутаты Собрания депутатов Первочурашевского сельского поселения, представители общественности Первочурашевского сельского поселения.
ПОВЕСТКА ДНЯ СЛУШАНИЙ:

Обсуждение проекта решения Собрания депутатов Первочурашевского сельского поселения «Об итогах исполнения бюджета Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики за 2021 год».
СЛУШАЛИ: Орлова В.А.– главу Первочурашевского сельского поселения  Мариинско-Посадского района.

«Добрый день, уважаемые депутаты и представители общественности Первочурашевского сельского поселения! Всем вам розданы проекты решения Собрания депутатов Первочурашевского сельского поселения об итогах исполнения бюджета Первочурашевского сельского поселения за 2021 год».
Разъяснил каждый пункт проекта решения.
Предложений и замечаний в ходе слушаний не поступило.

Участники публичных слушаний по обсуждению проекта решения  Собрания депутатов Первочурашевского сельского поселения «Об итогах исполнения бюджета   Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики за 2021 год» единогласно решили:

1. Проект решения Собрания депутатов Первочурашевского сельского поселения «Об итогах исполнения бюджета Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики за 2021 год» одобрить и рекомендовать к принятию  Собранием депутатов Первочурашевского сельского поселения.

2. Настоящий протокол опубликовать в муниципальной газете «Посадский вестник» в срок до 16.05.2022.
Председательствующий:                                                                      В.А.Орлов
Секретарь:                                                                                              Н.Н. Семёнова